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Na Skarpie powoli dobiega końca termomodernizacja budynków. W tym roku wszystkie budynki należące do SM „Na Skarpie” będą w całości ocieplone. Na zdjęciu: blok 
przy ul. Olimpijskiej 6, gdzie właśnie prace dobiegły końca. 

39 KANAŁów  HD w MulTIMEDIACH
Multimedia Polska, drugi pod względem licz-
by abonentów operator kablowy, dołączy do 
swojej oferty 9 nowych kanałów HD. w sumie 
w pakietach telewizyjnych spółki dostępnych 
będzie 39 kanałów w jakości HD. Oferta obo-
wiązuje od 2 sierpnia dla klientów w Toruniu.

2 sierpnia Multimedia Polska poszerzyły ofertę swo-
jej telewizji cyfrowej o 9 nowych kanałów HD. Toruń 
jest jednym z pierwszych miast w sieci Multimedia 
Polska, w którym oferta jest już dostępna.
Od 2 sierpnia w ofercie znajdują się: MiniMini+ HD, 
teleTOON+ HD, Tele 5 HD, TVS HD (w podstawo-
wym pakiecie MiniBox), Planete+ HD, Stars TV HD 
oraz nowy kanał TLC HD (w pakiecie SuperBox). W 
największym pakiecie MaxBox  obok wymienionych 
powyżej kanałów udostępniono również FightKlub 
HD (dostępny także pakietach tematycznych Sport 
HD i Funclub) oraz Novela TV HD (pakiet Filmy i seria-
le). Stars TV HD adresowana jest do dorosłej publicz-

ności, której proponuje przeboje muzyczne z wielu 
dekad - od lat 60 po współczesne. Bez seriali, progra-
mów typu reality show czy też SMS-owych gier. Na 
antenie królują przede wszystkim specjalnie wybra-
ne  i wyselekcjonowane największe przeboje wielu 
dekad, w myśl zasady „The best of music”.
TVS HD (Telewizja Silesia) to pierwsza regionalna 
stacja telewizyjna o profilu informacyjno-rozrywko-
wym. 
Tele 5 HD nadaje program o charakterze rozrywko-
wym, jakiego znaczną część stanowią filmy i seriale. 
Ponadto stacja emituje filmy dokumentalne, często 
poświęcone kontrowersyjnym tematom, a także 
programy dla miłośników spor™ów ekstremalnych. 
Obok produkcji kina europejskiego i amerykańskiego, 
stacja prezentuje autorskie programy publicystyczne, 
kulturalne, rozrywkowe i kulinarne.
Minimini+ HD to kanał telewizyjny adresowany do 
dzieci do lat 7. Nadaje codziennie, w godzinach od 
5:00 do 21:00.

Teletoon+ to polskojęzyczna stacja telewizyjna adre-
sowana do widzów w przedziale wiekowym 7-16 lat. 
Na antenie kanału zobaczyć można głównie seriale 
animowane a także seriale aktorskie oraz autorskie 
programy twórców stacji. TeleTOON+ nadaje przez 
15 godzin i 30 minut na dobę, a po 21:30 na jego 
miejscu nadaje kanał Hyper+. Planete+ to kanał 
poświęcony filmom dokumentalnym i reportażom 
poświęconym historii najnowszej i tej dawniejszej, 
zagadkom przyrody, aktualnym światowym wyda-
rzeniom, najbardziej zwariowanym wynalazkom.
Novela TV HD  jest skierowany do kobiet w różnym 
przedziale wiekowym, emitujący głównie telenowele 
produkcji latynoamerykańskiej i południowoeuropej-
skiej. Kanał jest nadawany przez 24 godziny na dobę. 

Fight Klub HD to kanał sportowy należący w całości 
poświęcony sportom walki (m.in. boks, kickboxing 
czy MMA). 


